

## CV

## Erik Wiezell 19840204

### Forskning

20210906-

**Doktorand, allmänmedicin, avdelningen för samhällsmedicin och folkhälsa, institutionen för medicin, Sahlgrenska akademien, Göteborgs universitet**  
Titel på doktorandprojektet: Användning av vitalparametrar vid infektioner inom primärvård.

2018-2020

**Forskningsprojekt kring pulmonalisatresi med ventrikelseptumdefekt, Göteborgs universitet och Barnhjärtcentrum, Drottning Silvias barn och ungdomssjukhus, Göteborg**

Jag och min handledare professor Jan Sunnegårdh har gjort en retrospektiv studie på denna ovanliga medfödda hjärtmissbildning. Jag gjorde en poster som visades upp på AEPC-mässan nämnd nedan. Vi skrev därefter en artikel där jag var huvudförfattare som publicerades i december 2020 i Acta Paediatrica. Länk: <https://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/apa.15732>

2019

**Kongress: Association for European Paediatric and Congenital Cardiology (AEPC), Sevilla, Spanien.**

En veckas lång konferens som var fullmatad med seminarier, föreläsningar och diskussioner där jag även redovisade min forskning som poster.

### Utbildning

2020-

**ST-tjänstgöring, Allmänmedicin, Södra Älvsborg, Hälsobrunnen VCT, Ulricehamn**  
Påbörjade en ny ST-tjänst inom primärvård.

2013 – 2020

**ST-tjänstgöring, Barn och ungdomsmedicin, Södra Älvsborgs Sjukhus (SÄS), Borås**  
Under ST-utbildningen har jag genomgått kurser för att uppfylla delmålen, bland annat inom de olika subspecialiteterna som finns inom barnmedicin men även inom kommunikation och ledarskap (4 veckor) samt Juridik och sjukvård. Jag blev godkänd på specialistskrivningen i barnmedicin i oktober 2019 och färdig specialist mars 2020.

2016

**APLS: Acute Pediatric Life Support, Göteborg**

Akut bedömning och behandling av allvarligt sjuka barn. Detta är en internationell utbildning som jag hade förmånen att gå i Göteborg. Det ingick en praktisk och skriftlig tentamen.

2011 – 2013

**AT-tjänstgöring, Södra Älvsborgs Sjukhus, Borås**

Under AT-utbildningen hade vi kontinuerlig utbildning inom medicin, med olika inriktningar beroende på aktuell placering men även här kurser i kommunikation och ledarskap, "det svåra samtalet", sjukhusjuridik m.fl.

2005 - 2011

**Läkarprogrammet, Wroclaw Medical University, Polen**

12 terminer lång utbildning på engelska som är godkänd inom EU. Efter utbildningen AT-tjänstgöring för att få läkarlegitimation.

2004 - 2005

**Värnplikt 15 månader, Livgardet, Kungsängen**

Antagen till kompanibefälsskolan där jag utbildades till sjukvårdsplutonschef. Därefter hade jag ansvaret för bandvagn med personal som ansvarade för transport av skadade soldater.

2004

**UGL utbildning (Utveckling, Grupp, Ledarskap), Livgardet, Kungsängen**

Som blivande befäl fick vi denna utbildning för att utveckla oss som människor samt befäl inom den svenska armén. Detta var en mycket lärorik utbildning.

2001-2003

**Teknikprogrammet, Sven Eriksongymnasiet, Borås**

Bred utbildning som gav mig fullständig naturvetenskaplig behörighet. Läste bland annat matematik E, fysik B och kemi B.

### Arbetslivserfarenhet

2021-

**Hylläkare, via eget bolag**

Fortsätter att arbeta som barnläkare, 3–4 veckor per år. Arbetat i Norrköping och Örnsköldsvik under 2021. Under hösten inbokad i Jönköping.

2021-

**Trivius AB**

Föreläsare, konsultuppdrag på deras BVC-kurs.

2020-

**Högskolan i Borås**

Föreläsare, timanställd, på deras barnsjuköterskeutbildning. Här föreläser jag vid varje kurs sedan 2020 om barn och läkemedel samt akutpediatrik.

- 2020- **ST-tjänstgöring, Hälsobrunnen vårdcentral, Ulricehamn.**  
Läkararbete på vårdcentral där jag träffar alla äldre och sjukdomspanoraman inom ramen för primärvård.
- 2013 – 2020 **ST-tjänstgöring, Södra Älvsborgs Sjukhus, Borås**  
Inom ST-tjänstgöringen har jag arbetat ("randat") inom Barn- och ungdomshabilitering, Neonatalvård, Barn- och ungdomspsykiatri samt på Barnöppenvårdsmottagning. Jag har blivit erbjuden anställning på samtliga "randningar".
- 2011 – 2013 **AT-tjänstgöring, Södra Älvsborgs Sjukhus, Borås.**  
21 Månaders AT-tjänst. sex månader Internmedicin, sex månader kirurgi, tre månader psykiatri och slutligen sex månader på vårdcentral i Fristad utanför Borås.
- 2010 och 2011 (somrar) **Läkarassistent (2010) och underläkare (2011), Barnkliniken, Södra Älvsborgs Sjukhus, Borås**  
Arbetade på avdelning, dagjour, nattjour, BB, neonatal, mottagning samt dagvård (ej självständig jour).
- 2008-2009 (under sommaren) **Läkarassistent, Trandareds Vårdcentral, Borås**  
Arbetade med att ta egna patienter i samarbete med ansvarig läkare.

### **Förtroendeuppdrag**

- 2019-augusti 2020 **Amanuens, Barnkliniken, SÄS, Borås**  
Jag var ansvarig för läkarkandidaterna från Göteborg som kom till oss sammanlagt 12 veckor per termin. Totalt ca 18 månader.
- 2012-2016 **SYLF-styrelsen (Sveriges Yngre Läkares Förening) i Borås**  
En del av läkarförbundet. Genom mitt fackliga engagemang har jag varit på några enstaka kurser och föreläsningar. Valde att helt lämna det fackliga engagemanget när jag och min hustru fick barn.
- 2007-2011 **Ortsansvarig/ordförande MSF Utland, Wroclaw, Polen**  
Medicine studerandes förbund (MSF), en del av läkarförbundet. Här arbetade jag med att försöka öka vår påverkan på utbildningen, kontakten mellan oss och våra framtida arbetsgivare landstingen i Sverige samt sprida information om läkarförbundet.
- 2004-2005 **Förtroendeman, Stab och tross, Livgardet, Kungsängen**  
Jag blev vald som Stab och tross förtroendeman (min pluton där sjukvårdarna ingick) och fick då en två dagar lång utbildning. Om en soldat hade problem av något slag var det min uppgift att prata med denna och att vi i första hand löste det aktuella problemet innan annan personal kopplades in.

### **Övrigt**

Jag har fått uppskattning som föreläsare och har föreläst på barnkliniken, på min nuvarande vårdcentral, inför andra specialiteter på SÄS, för läkarstudenter, AT-läkare, sjuksköterskor och undersköterskor. Jag har bland annat haft föreläsningar om: Akutpediatrik inklusive vikten av vitalparametrar, intoxicationer hos barn, mässling, barn och bemötanden, hudutslag hos barn, barn som far illa, astma hos barn m.fl.

Länk till en av mina tidigare föreläsningar där jag presenterade min dåvarande forskning för alla läkare på SÄS, var god se denna länk: <https://vimeo.com/373881740>

### **Språk**

Svenska och engelska: Helt flytande i skrift och tal.

### **Referenser**

Pär-Daniel Sundvall, allmänläkare, docent, FoUUI-centrum Södra Älvsborg och Göteborgs universitet: 0722-506196.

Jan Sunnegårdh, barnkardiolog, professor, DSBUS, Göteborg 031-343 46 53.

Björn Bonnevier, allmänläkare, verksamhetschef Hälsobrunnen, Ulricehamn: 0739-528830.

Theresia Yliheikkilä, allmänläkare, praktikansvarig, Hälsobrunnen vårdcentral, Ulricehamn. Tel: 0706-70 06 15.

Alexandros Nikolau, barnläkare, (tidigare min ST-handledare), Barnkliniken SÄS, Borås. Tel :033-616 10 00.

Elisabeth Brandberg, barnläkare, läkarchef tom januari 2021 (min tidigare chef), SÄS, Borås 0721-880467.